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NCC förstärker Flyfallets vattenverk i Filipstad 
NCC har fått i uppdrag av Filipstads kommun att bygga nya filtersteg vid Flyfallets 

vattenverk. Projektet är nästa steg i en flerårig satsning på att stärka och 

modernisera kommunens dricksvattenförsörjning. Arbetet genomförs i samverkan 

och tar vid efter två års gemensam projektering. Ordervärdet uppgår till cirka 80 

miljoner kronor. 

Flyfallets vattenverk är avgörande för hur dricksvatten produceras och distribueras i 

kommunen. NCC:s uppdrag omfattar både tillbyggnad och installation av ny reningsteknik 

som ska stärka vattenverkets funktion och långsiktiga driftsäkerhet. Genom tillbyggnaden 

med nya filtersteg ökar både kapaciteten och driftsäkerheten, vilket ger en robust lösning 

för framtidens behov. 

– Utbyggnaden av Flyfallets vattenverk är en viktig investering för Filipstads kommun. 

Med de nya filterstegen säkerställer vi vattenförsörjningen och vattenkvaliteten till våra 

invånare och till våra livsmedelsindustrier under lång tid framöver. Samtidigt är verket 

också en viktig del i att stärka krisberedskapen i Filipstads kommun, säger Patrik 

Fornander, kommunstyrelsens ordförande (M) i Filipstads kommun. 

– Efter gedigen projektering tillsammans med Filipstads kommun är vi nu redo att gå in i 

nästa fas. Genom att vi utför projektet i samverkan kan vi involvera beställaren från hela 

vägen i projektet och på så sätt vara effektiva och flexibla, säger Peter Thorsén, 

produktionschef, NCC. 

NCC har lång erfarenhet av att bygga och renovera avancerade processanläggningar 

som vattenverk och avloppsreningsverk. Genom specialistenheten Vatten- och 

Miljöteknik och beprövade arbetssätt kan NCC leverera helhetslösningar från idé till färdig 

anläggning och säkerställa hög driftsäkerhet, effektiv rening och framtidssäkrade 

lösningar. 

Byggstart sker i mars 2026 och projektet beräknas pågå i cirka två år. Ordervärdet 

uppgår till cirka 80 miljoner kronor och orderregistreras i affärsområde NCC Infrastructure 

under första kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Johan Kvickström, kommunikationspartner NCC Sweden, 0790787461, 

johan.kvickstrom@ncc.se  

Peter Thorsén, produktionschef NCC Infrastructure, 0722121415, peter.thorsen@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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